
 

 

Text 1 - Basel’e yeni yerleşenler için bilgilendirme 
 

Basel ve çevresine yeni taşınan kişiler belediyeye kayıt yaptırmak 
zorundadırlar. Kayıt yaptırmak için, başvuru formu, pasaport ve önceki 
ikamet ettikleri yerin onayı gerekmektedir. 
 

Basel-Stadt Kantonu’na yeni taşiınanlar için Almanca, İngilizce, Fransızca, 
İspanyolca, İtalyanca ve Portekizce dillerinde karşılama etkinlikleri 
yapılmaktadır. 
 

Kanton Basellandschaft’a taşınanlar Göçmenlik Dairesi tarafından 
bilgilendirme gününe davet edilmektedir. Etkinlik, taşınan kişinin kendi 
dilinde gerçekleşmektedir ve etkinlikte bölgedeki hayat ile ilgili 
verilmektedir. Daha detaylı bilgiyi ikamet ettiğiniz belediyeden 
alabilirsiniz! 

 

Göçmenlere belediyede yaptırdıkları kayıtlardan sonra yabanci oturum kartı 
verilmektedir.  

İsviçre’de farkli yabancı oturum kartları mevcutdur 
 L oturum kartı  kısa süreli ikamet edenler içindir, duruma göre 

kazançlı bir işte çalışabilir ya da çalışamaz. 
 B oturum kartı en az bir sene ikamet edenler içindir, duruma göre 

kazançlı bir işte çalışabilir ya da çalışamaz. 
 C oturum kartı kısıtlamasız İsviçre’de ikamet etme hakkına sahip 

olanlar içindir. 

G oturum kartı İsviçre’de çalışma hakkına sahip olan sınır 
çalışanları içindir.  

 F oturum kartı sığınma talebinde bulunup, basvuruları reddedilen, 
ama İsviçre dışına çıkarılamayanlar içindir. 

 N oturum kartı sığınma talebinde bulunup, iltica prosedürleri daha 
sonuçlanmamış kişiler içindir. 

 

Yabancı oturum kartları Göçmenlik Dairesi tarafından sağlanmaktadır ve 
düzenli olarak yenilenmesi gerekmektedir. Kartların yenilenmesinden 
göçmenler kendileri sorumludur. İsviçre'ye ailenizi getirmek istiyorsanız, 
belirli gereksinimlerin karşılanması ve aile birleşimi için başvurmanız 
gerekmektedir. Almanca, Fransızca, İtalyanca ve İngilizce dillerinde daha 
fazla bilgi için Göçmenlik Devlet Sekreterliği’nin web sitesi 
sem.admin.ch’de bulabilirsiniz. Diğer dillerde bilgilere ise migraweb.ch 
sayfasından ulaşabilirsiniz. 


